Page 1 de 4
CANCE15310
Août 2023
www.hotwatercanada.ca| Sans frais: 1-888-599-2837 | A. O. Smith Enterprises Ltd. | 599 Hill Street West | Fergus, ON N1M 2X1
©2023 A. O. Smith Enterprises Ltd. Tous droits réservés.
Chauffe-eau
commerciaux électriques
CARACTÉRISTIQUES

Chauffe-eau
commerciaux électriques
OPTIONS
• Kits de conversion au chantier homologués UL et cUL: pour modifier tension / puissance de service (avant ou après installation)
• Réservoir à pression de service 160 psi (1103 kPa) conforme ASME
• Tensions internationales: 220, 380, 400, 415, 575 et 600 V; option offerte: triphasé en étoile
• Ensemble d’installation en parallèle, avec robinets d’isolation. 2 chauffe-eau: #100109231, 3 chauffe-eau: #100109232, 4 chauffe-eau: #100109233.
N° DE MODÈLE
CAPACITÉ RÉSERVOIR
DIMENSIONS ENTRÉE/
SORTIE (NPT)
POIDS APPROX. À
L’EXPÉDITION A B C
USG LITRE PO CM PO CM PO CM PO LB KG
DRE-52 50 179 55-3/4 142 21-3/4 56 27 69 1-1/4 265 120
DRE-80 80 286 60-1/4 153 25-1/2 65 31 79 1-1/4 280 127
DRE-120 119 426 62-1/4 158 29-1/2 75 35 89 1-1/4 390 177
DIMENSIONS
3/4” NPT
OPENING

boîte de jonction électrique dotée d’un bloc de raccordement. Le robinet de vidange doit être positionné à l’avant du chauffe-eau afin de faciliter l’entretien. Le
chauffe-eau doit comporter une garantie limitée de trois ans, tel que décrit dans le certificat de garantie. Soupape de sûreté T&P certifiée CSA et conforme ASME.
Le chauffe-eau doit être fourni avec un manuel d’instructions illustré. Le chauffe-eau doit satisfaire aux exigences de perte thermique au repos de RNCan et de
l’édition en vigueur ASHRAE/IESNA 90.1.
PUISSANCE
(KW)
N° DE MODÈLES, CAPACITÉ EN USG NOMBRE
D’ÉLÉMENTS
ÉLÉMENTS
(W)
COURANT PLEINE CHARGE (A)
MONOPHASÉ TRIPHASÉ
50 80 119 208 V 240 V 277 V 480 V 208 V 240 V 480 V 600 V
6 DRE-52-6 DRE-80-6 DRE-120-6 3 2 000 28,8 25,0 21,7 12,5 16,7 14,4 7,2 6,0
9 DRE-52-9 DRE-80-9 DRE-120-9 3 3 000 43,3 37,5 32,5 18,8 25,0 21,7 10,8 9,0
12 DRE-52-12 DRE-80-12 DRE-120-12 3 4 000 57,7 50,0 43,3 25,0 33,3 28,9 14,4 12,0
13,5 DRE-52-13,5 DRE-80-13,5 DRE-120-13,5 3 4 500 64,9 56,3 48,7 28,1 37,5 32,5 16,2 13,5
15 DRE-52-15 DRE-80-15 DRE-120-15 3 5 000 72,1 62,5 54,2 31,3 41,6 36,1 18,0 15,0
18 DRE-52-18 DRE-80-18 DRE-120-18 3* 6 000 86,5 75,0 65,0 37,5 50,0 43,3 21,7 18,0
24 DRE-52-24 DRE-80-24 DRE-120-24 6 4 000 115,4 100,0 86,6 50,0 66,6 57,7 28,9 24,0
27 DRE-52-27 DRE-80-27 DRE-120-27 6 4 500 129,8 112,5 97.5 56,3 74,9 65,0 32,5 27,0
30 DRE-52-30 DRE-80-30 DRE-120-30 6 5 000 144,2 125,0 108,3 62,5 83,3 72,2 36,1 30,0
36 DRE-52-36 DRE-80-36 DRE-120-36 6* 6 000 173,1 150,0 130,0 75,0 99,9 86,6 43,3 36,0
40,5 s.o. DRE-80-40,5 DRE-120-40,5 9 4 500 194,7 168,8 146.2 84,4 112,4 97,4 48,7 40,5
45 s.o. DRE-80-45 DRE-120-45 9 5 000 216,3 187,5 162,5 93,8 124,9 108,3 54,1 45,0
54 s.o. DRE-80-54 DRE-120-54 9 6 000 s.o. 225,0 194,9 112,5 149,9 129,9 65,0 54,0
*Il est possible d’ajouter 3 éléments additionnels aux modèles à 208 V.
Pour commander un modèle ASME, ajouter le suffixe “A” au numéro de modèle (exemple: DRE-52A-24).
Pour tout renseignement technique, composer le 1-888-599-2837. A. O. Smith Enterprises Ltd. se réserve le droit d’apporter sans préavis tout changement ou toute amélioration à ses produits.